

Date: 26th October, 2024

To,

BSE Limited

P. J. Towers, Dalal Street, Fort Mumbai – 400 001

Ref.: BSE Scrip Code No. "533138"

To,

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra - Kurla Complex,

Bandra (East), Mumbai-400 051

Ref.: "ASTEC"

Debt Segment NSE:

NCD-ASTEC-ISIN: INE563J08015

<u>Sub.: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange</u> Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper publication of the Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2024 (approved by the Board of Directors at its Meeting held on Friday, 25th October, 2024, upon recommendation of the Audit Committee), published by the Company today, i.e., on Saturday, 26th October, 2024 in Business Standard (in English language) and Mumbai Lakshdeep (in Marathi language).

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company.

Please take the above information on your records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Astec LifeSciences Limited

Tejashree Pradhan Company Secretary & Compliance Officer (FCS 7167)

Encl.:

- 1. Newspaper cutting of Business Standard (in English language)
- 2. Newspaper cutting of Mumbai Lakshadeep (in Marathi language)









<u>Published in Business Standard (in English language)</u> on Saturday, October 26, 2024



ASTEC LIFESCIENCES LIMITED



Corporate Identity Number: L99999MH1994PLC076236

Registered Office: Godrej One, 3rd Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli(E), Mumbai - 400079, Website: www.godrejastec.com, Tel no.: 022-25188010, Fax no.:- 022-22618289, Email id: astecinvestors@godrejastec.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024.

(BS IN LAKE

Sr.	Particulars	C	Quarter Ende	d	Year to date	Year Ended	
No.		30-Sep-24	30-Jun-24	30-Sep-23	30-Sep-24	30-Sep-23	31-Mar-24
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	10,054.48	7,029.62	11,176.81	17,084.10	25,632.52	46,382.46
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax,						
	Exceptional and/or Extraordinary items)	(3,854.09)	(6,163.94)	(1,759.57)	(10,018.03)	(2,860.25)	(6,174.79)
3	Net Profit / (Loss) for the period after Tax						
	(after Exceptional and/or Extraordinary items)	(3,854.89)	(3,971.54)	(1,341.53)	(7,826.43)	(2,160.14)	(4,689.10)
4	Total Comprehensive Income for the period						
	[Comprising Profit / (Loss) for the period						
	(after Tax & minority interest) and Other						
	Comprehensive Income (after Tax)]	(3,815.03)	(3,972.19)	(1,344.25)	(7,787.22)	(2,164.09)	(4,751.53)
5	Equity Share Capital						
	(Face Value of Rs.10/- per share)	1,961.14	1,961.03	1,960.92	1,961.14	1,960.92	1,960.92
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve)						
	as shown in the Audited Balance Sheet						
	of the previous year	-	-	-	-	-	34,967.79
7	Securities Premium Account	6,139.18	6,125.54	6,108.95	6,139.18	6,108.95	6,108.95
8	Net worth	29,149.70	32,961.70	39,500.50	29,149.70	39,500.50	36,928.71
9	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	50,045.97	52,053.69	43,139.25	50,045.97	43,139.25	49,389.47
10	Outstanding Redeemable Preference Shares	-					-
11	Debt Equity Ratio	1.72	1.58	1.09	1.72	1.09	1.34
12	Earnings per Equity Share						
	(Face Value of Rs.10/- per share)						
	(for continuing & discontinuing operations)						
	(non-annualised) :						
	1. Basic:	(19.66)	(20,26)	(6.85)	(39.92)	(11.03)	(23.93)
	2. Diluted:	(19,66)	(20,26)	(6,85)	(39,92)	(11,03)	(23,93)
13	Capital Redemption Reserve	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30
14	Debenture Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-
15	Debt Service Coverage Ratio	(1.38)	(1.73)	0.10	(1.56)	0.28	0.20
16	Interest Service Coverage Ratio	(1.90)	(3.32)	0,29	(2,51)	0,76	0,58

Key Financial Highlights of Standalone Unaudited Financial Results

(RS. IN LAKH)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year to date figures for the period ended		Year Ended
No.	Tarticulars	30-Sep-24	30-Jun-24	30-Sep-23	30-Sep-24	30-Sep-23	31-Mar-24
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	10,052.75	7,027.95	11,174.45	17,080.70	25,629.01	46,376.43
	Profit Before Tax	(3,857,26)	(6,166.80)	(1,763,61)	(10,024.06)	(2,867.11)	(6,187.63)
3	Profit After Tax	(3,857,26)	(3,973.69)	(1,344.56)	(7,830.95)	(2,165.27)	(4,698,71)
4	Total Comprehensive Income (after Tax)	(3,816.37)	(3,974.06)	(1,344.94)	(7,790.43)	(2,166.02)	(4,755.63)

Notes

- The above is an extract of the detailed format of the Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the period ended 30th September, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the period ended 30th September, 2024 are available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and on the website of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com). The same is also made available on the website of the Company (www.godrejastec.com).
- The above Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its Meeting held on Friday, 25th October 2024. The Statutory Auditors of the Company have carried out limited review of the aforesaid results and expressed an unmodified review opinion.
- The Indian Parliament has approved the Code on Social Security, 2020 which would impact the contributions by the company towards employment and post-employment benefits. The Ministry of Labour and Employment has released draft rules for the Code on Social Security, 2020 on November 13, 2020, and has invited suggestions from stakeholders which are under active consideration by the Ministry. The Company will assess the impact and its valuation once the subject rules are notified and will give appropriate impact in its financial statements in the period in which, the Code becomes effective and the related rules to determine the financial impact are nuthlished.
- d) During the Quarter ended September 2024, Astec LifeSciences commissioned a new Herbicide plant at Mahad, Maharashtra, The new facility will help Astec in providing services in the Contract Development and Manufacturing Operations (CDMO).

By Order of the Board of Directors of Astec LifeSciences Limited

Anurag Roy

Whole - Time Director & Chief Executive Officer

DIN: 07444595

Place : Mumbai Date : 25th October, 2024

Published in Mumbai Lakshdeep (in Marathi language) on Saturday, October 26, 2024

ॲस्टेक लाइफसायव्सेस लिमिटेड O



कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L99999MH1994PLC076236

, नोंदणीकृत कार्यालय : गोदरेज वन, ३ रा मजला, पिरोजशानगर, ईस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, विक्रोळी (पूर्व), मुंबई – ४०० ०७९, महाराष्ट्र. वेबसाइट : www.godrejastec.com दूर : ०२२–२५१८८०१०, फॅक्स : ०२२–२२६१८२८९ ई–मेल : astecinvestors@godrejastec.com

दि. ३०.०९.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश

प्कान्नत वित्ताय निष्क्रपाच्या अहवालाचा साराश (रु. लाखांत)									
अ.			तिमाहीअखेर		संपलेल्या कालावधीकरिता वर्ष ते तारीख आकडेवारी		वर्षअखेर		
弱.	तपशील	३०.०९.२०२४	३०.०६.२०२४	३०.०९.२०२३	३०.०९.२०२४	३०.०९.२०२३	३१.०३.२०२४		
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)		
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	१०,०५४.४८	७,०२९.६२	११,१७६.८१	१७,०८४.१०	२५,६३२.५२	४६,३८२.४६		
?	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (कर व अपवादात्मक व अतिविशेष बाबींपूर्व)	(३,८५४.०९)	(६,१६३.९४)	(१,७५९.५७)	(१०,०१८.०३)	(२,८६०.२५)	(६,१७४.७९)		
ş	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक व अतिविशेष बाबींपश्चात)	(३,८५४.८९)	(३,९७१.५४)	(१,३४१.५३)	(७,८२६.४३)	(२,१६०.१४)	(४,६८९.१०)		
8	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (कर व अनियंत्रित व्याजापश्चात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश)	(2.4042)	(2.0.2.00)	(0.2004.24)	(1.1.0.22)	(2.05)(.0)	(),,,,,,,,,,,		
<u> </u>	, , ,	i		(१,३४४.२५)		(२,१६४.०९)			
4	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रति शेअर रु. १०/-) राखीव (गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये	१,९६१.१४	१,९६१.०३	१,९६०.९२	१,९६१.१४	१,९६०.९२	१,९६०.९२		
ξ	राखाव (गत वर्षाच्या लखापराक्षित ताळबदामध्य दर्शविल्यानुसार पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता)	_	_	_	_	_	३४,९६७.७९		
b	सीक्युरिटी प्रीमियम अकाऊंट	६,१३९.१८	६,१२५.५४	६,१०८.९५	६,१३९.१८	६,१०८.९५	६,१०८.९५		
6	निव्बळ संपत्ती	२९,१४९.७०	३२,९६१.७०	३९,५००.५०	२९,१४९.७०	३९,५००.५०	३६,९२८.७१		
9	प्रदानित कर्ज भांडवल/थिकत कर्ज	५०,०४५.९७	५२,०५३.६९	४३,१३९.२५	५०,०४५.९७	४३,१३९.२५	४९,३८९.४७		
१०	थिकत पुनरावर्ती प्राधान्य शेअर्स	-	-	-	-	-	-		
११	कर्ज समभाग प्रमाण	१.७२	१.५८	१.०९	१.७२	१.०९	१.३४		
१२	उत्पन्न प्रतिशेअर(दर्शनी मूल्य प्रति शेअर रु. १०/-) (अखंडित व खंडित परिचालनाकरिता) (अवार्षिकीकृत)								
	अ) मूलभूत	(१९.६६)	(२०.२६)	(६.८५)	(३९.९२)	(११.०३)	(२३.९३)		
L	ब) सौम्यीकृत	(१९.६६)	(२०.२६)	(६.८५)	(३९.९२)	(११.०३)	(२३.९३)		
१३	भांडवल पुनरावर्ती राखीव	0.30	0.30	0.50	0.30	0.30	0.30		
१४	डिबेंचर पुनरावर्ती राखीव	-	-	-	-	-			
१५	कर्ज सेवा समावेशन प्रमाण	(१.३८)	(१.७३)	0.80	(१.५६)	٥.२८	0.20		
१६	व्याज सेवा समावेशन प्रमाण	(१.९०)	(३.३२)	0.79	(२.५१)	0.68	0.4८		

स्थायी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे महत्त्वाचे वित्तीय मुद्दे :

अ. क्र.		तिमाहीअखेर			संपलेल्या कालाव तारीख अ	वर्षअखेर	
	तपशील	30.09.7078	३०.०६.२०२४	३०.०९.२०२३	३०.०९.२०२४	३०.०९.२०२३	३१.०३.२०२४
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	१०,०५२.७५	७,०२७.९५	११,१७४.४५	१७,०८०.७०	२५,६२९.०१	४६,३७६.४३
2	करपूर्व नफा	(३,८५७.२६)	(६,१६६.८०)	(१,७६३.६१)	(१०,०२४.०६)	(२,८६७.११)	(६,१८७.६३)
ş	करपश्चात नफा	(३,८५७.२६)	(३,९७३.६९)	(१,३४४.५६)	(७,८३०.९५)	(२,१६५.२७)	(४,६९८.७१)
Х	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात)	(३,८१६.३७)	(३,९७४.०६)	(१,३४४.९४)	(७,७९०.४३)	(२,१६६.०२)	(४,७५५.६३)

- ए) वरील निर्देशित विवरण हे भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३०.०९.२०२४ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा साराश आहे. दि. ३०.०९.२०२४ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.bseindia.com व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाइट www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे. तसेच ती कंपनीची वेबसाइट www.godrejastec.com वरही उपलब्ध आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या शुक्रवार, दि.२५.१०.२०२४ रोजी आयोजित सभेमध्ये त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी वरील निष्कर्षांचे मर्यादित पुनरावलोकन केले असून असुधारित पुनरावलोकन मत व्यक्त केले आहे.
- भारतीय संसदेने सामाजिक सुरक्षा, २०२० वरील संहितेस मान्यता दिली आहे ज्याचा रोजगार व व रोजगारपश्चात लाभांसंदर्भात कंपनीच्या अंशदानावर प्रभाव पडेल. श्रम व रोजगार मंत्रालयाने दि. १३.११.२०२० रोजी सामाजिक सुरक्षा २०२० संहितेकरिता नियमांचा आराखडा जारी केला आहे व मंत्रालयाद्वारे भागधारकांकडून सूचना मागविण्यात आल्या आहेत ज्या विचाराधीन आहेत. संबंधित नियम अधिसूचित झाल्यावर कंपनी त्यांचा प्रभाव व त्याच्या मूल्याचे निर्धारण करील व लागू झालेल्या संहितेच्या कालावधीमधील त्यांच्या वित्तीय अहवालावरील योग्य तो प्रभाव दर्शवील व वित्तीय प्रभावावरील संबंधित नियम
- सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीदरम्यान ॲस्टेक लाइफसायन्सेस यांनी महाड, महाराष्ट्र येथे नवीन हर्बिसाइड प्लान्ट सुरू केले आहे. नवीन सुविधेमुळे ॲस्टेकला कंत्राट विकास व उत्पादन कामकाजात (सीडीएमओ) सेवा पुरविण्यास सहाय्य होईल.

ॲस्टेक लाइफसायन्सेस लिमिटेडच्या संचालक मंडळाच्या आदेशादारे

सही/-अनुराग रॉय पूर्णवेळ संचालक व मुख्य कार्यकारी अधिकारी डीआयएन : ०७४४४५९५

ठिकाण : मुंबई

दिनांक: २५.१०.२०२४